فارغ‌التحصیلان
سه‌شنبه ۸ خرداد ۱۳۹۷ ۱۳ رمضان ۱۴۳۹ ۲۹ می ۲۰۱۸ شماره ۲۵۰۵

گزارش‌ها و گفت‌وگوهایی در زمینه کسب‌وکار

فرصت‌های شغلی و پیمانکاری هفته

دوم خردادماه

کانون فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی فهرست

مفیدی از مهم‌ترین فرصت‌های شغلی و پیمانکاری

متناسب با توانمندی فارغ‌التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی را

در هفته دوم خرداد 97 گردآوری کرده است.